



BLAND DRAKAR & DRAGQUEENS

VÅRT UTBUD 2024



Regissören och författaren **Petter Wallenberg** har grundat det flerfaldigt prisbelönta teatersällskapet **Bland drakar och dragqueens** som sedan starten på **Stockholms Stadsbibliotek 2017** turnerat oavbrutet i hela Sverige. Ensemblen består av de tre kända svenska dragartisterna **Inga Tvivel**, **Björta** och **Tant Henrik**. Artisterna är alla professionella skådespelare från Sveriges största teaterscener som **Kungliga Operan** och **Stadsteatern**, samt även utbildade och yrkesverksamma lärare och pedagoger.

Vi utvecklar ständigt nya produktioner som går att boka i hela Sverige och Finland. Vi kan skraddarsy upplägget utifrån era målgrupps behov och önskemål. Här hittar du information om produktionerna i vårt utbud.

[Klicka här för att se en film från en av våra sagostunder.](#)

SAGOSTUNDER

Läsandet minskar drastiskt bland barn och unga idag. Samtidigt ökar mobbing, utanförskap och psykisk ohälsa. Det vill vi ändra på.

Därför framför våra tre dragshowartister **Inga Tvivel**, **Björta** och **Tant Henrik** interaktiva sagostunder för barn i ca. 3-9 årsåldern. Målet är att väcka läslust och motverka utanförskap genom mötet mellan dragshow och sagornas förtrollade värld som visar att alla får vara som de vill.

Vi läser våra egenskrivna sagor ur vår sagobok ***Bland drakar och dragqueens: Sagobok***. Det är våra lekfulla nytolkningar av klassiska sagor som *Askungen*, *Rödluvan* och *Hans och Greta*, som vi förflyttat till nutid och barn och ungas verklighet idag. Med det svenska barnprogrammet *Fem myror är fler än fyra elefanter* som inspiration använder vi sång och scenkonst för att öva på siffror, bokstäver och färger.

Barnen görs hela tiden delaktiga. De får gärna tänka högt, avbryta, fråga, skratta och ta plats.

Varje sagostund avslutas med en enkel gruppdans som alla kan vara med på. Vi tar med våra egna discolampor som förvandlar vilket rum som helst till ett disco.

Genom att göra fest av läsoplevelsen skapar vi mötesplatser som gör världen lite gladare och snällare.



FÖR BARN
I ÅLDRARNA
3-9 ÅR



Vi använder glitter som pedagogiskt och individstärkande verktyg. Hur då? Jo, genom att vi delar ut "magiskt önskeglitter" som låter barnen önska sig precis vad de vill.

Det fiffiga är att alla kan vara med, oavsett om man är blyg eller utåtriktad. Önskeglittret sätter igång massor av tankar och samtal. Det kan betyda så mycket att få dela med sig av sina önskningar och drömmar!

Publiken får gärna komma uppklädda i sina favoritkläder. På fotona ser ni hur våra sagostunder ofta fylls av små drakar, prinsessor, dalmatiner och andra fantastiska sagofigurer. Vi vill att alla människor - oavsett ålder - ska få uttrycka sin fantasi och personlighet!

Varje sagostund är unik och skapar ett minnesvärt möte som vidgar världen och gör att allt känns möjligt. Som en flicka i Hallstahammar uttryckte det: *"Eftersom du får vara prinsessa så får jag vara enhörning. Jag har förstått det nu."*



MUSIKALEN

LILLA JAG OCH DRAKARNAS DROTTNING

Vi har skapat en egenskriven musikal som heter *Lilla jag och drakarnas drottning*. Den har gjort succé på **Konserthuset Stockholm** där vi framförde den tillsammans med **Kungliga Filharmonikernas Orkesterakademi**.

Föreställningen är ett äventyr med klassisk och modern musik, egenskrivna sånger, spännande dramatik och fantastisk kostym. Publiken är med i varje steg genom sång, dans, lek och rörelser. Här ryms både lekfullhet och ett viktigt budskap om att få vara den man är.

Lilla jag och drakarnas drottning går att boka i hela landet. Sommaren 2023 åkte den på folkparksturné, slog publikrekord och sågs av nästan 1000 personer enbart i **Malmö Folkets Park**.

Se utdrag från musikalen när den spelades på **Konserthuset Stockholm** i februari 2022. [KLICKA HÄR.](#)



FÖR BARN
I ÅLDRARNA
3-9 ÅR

BLAND DRAKAR OCH DRAGQUEENS

DRACULA

UPPLEVELSETEATER FÖR ALLA SINNEN



[Se en film från föreställningen, klicka här!](#)

Vår nya föreställning *Dracula* är vår egen bearbetning av den klassiska romanen med samma namn. Vi vill tillgängliggöra klassisk litteratur på nya sätt som gör det lättare för alla att förstå och leva sig in berättelsen. Därför är *Dracula* en sensorisk föreställning. Men vad är det för något?



Jo, det är en teaterupplevelse där alla sinnen är med. Genom interaktiva övningar, sensoriska verktyg och taktil rekvisita får publiken "gå in i" berättelsen. De får yla som vargar, flaxa som fladdermöss, lukta på vitlök, känna kylan i Draculas slott, vindpusten från en solfjäder, värmen från ett kärlekshjärta och mycket mer.

När man både ser, hör, rör vid, luktar på och utagerar handlingen så blir den mer levande. Det blir ett äventyr som alla kan vara med på, oavsett funktionsförmåga.

Dracula är framtagen i samarbete med specialpedagoger och experter på lätt svenska. Föreställningen är anpassad för barn, unga och vuxna med intellektuella och kognitiva funktionsvariationer

Den passar även lika bra för barn (ca. 5-12 år) utan särskilda behov, eftersom den är fullspäckad med sång, dans och en rejäl dos humor.

***Dracula* går att boka i hela landet.**



DELTAGANDE DRAGSHOW

Nu kan alla utforska konstformen dragshow genom en rolig, interaktiv show med kreativa övningar tillsammans med våra kända svenska dragshowartister!

Det är både en föreställning och en workshop där publiken själva får se och prova på konstformen dragshow.

Genom underhållande uppträdanden, dansnummer och övningar bjuds publiken in att delta. De får prova att hitta på artistnamn, scenkläder, mima, dansa, sminkningar och mycket mer. Allt avslutas med att artisten och deltagarna gör ett gemensamt uppträdande. Det går att delta precis så mycket eller lite man vill, eftersom showen är utformad för att passa alla människor.

Upplägget passar större barn, ungdomar, vuxna och personer med funktionsvariationer. Det kan även skräddarsys för specifika önskemål.

Showen kan genomföras som en workshop för en mindre publik eller som en scenshow för stor publik. Den är lika populär på Pridefestivaler som på företagsfester och studentbaler. Vi har gjort den för publik på allt mellan 5 och 500!

”Det känns som glädje, det känns som kärlek” förklarade **Tess** som deltog i vår deltagande dragshow i Uppsala. *”Det blir ett bättre samhälle, inkluderande för allt och alla oavsett om man har någon läggning eller funktionsvariation.”*

[Se mini-dokumentärfilmen här.](#)



**FÖR
STÖRRE BARN,
UNGA & VUXNA!**



Bland drakar och dragqueens Deltagande dragshow på Stockholm Pride i august 2022.

Årets Folkbildare 2022

– **STOCKHOLMS STAD**

Vinnare av 2020 års **Pelle Svanslös**

“Våga vara snäll”-pris

“2020 års “Läsande Förebilder” som hittat nyckeln till hur man
skapar läslust och läs-sug”

– **BONNIERFÖRLAGEN, LÄSRÖRELSEN OCH BERÄTTARMINISTERIET**

“Bland drakar och dragqueens” är viktiga läsambassadörer! Att
både de och biblioteken står upp för allas lika värde är något vi
författare och översättare självklart är stolta över”

– **GRETHE ROTTBÖLL, SVERIGES FÖRFATTARFÖRBUND**

“Läsfrämjande när det är som bäst”

– **GRUMS BIBLIOTEK**



Vill du boka någon av våra produktioner?

Har du frågor eller idéer?

Hör av dig till: info@blanddrakarochdragqueens.se

WEBB, SOCIALA MEDIER OCH KONTAKT

Hemsida: www.blanddrakarochdragqueens.se

Facebook: www.facebook.com/BlandDrakarOchDragqueens

Instagram: www.instagram.com/blanddrakarochdragqueens

E-post: info@blanddrakarochdragqueens.se



BLAND DRAKAR & DRAGQUEENS

VÅRT UTBUD 2023

